
Uchwała Nr III/11/10 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 28 grudnia 2010 r. 

 

w sprawie ustalenia terminów wyborów sołtysów, rad sołeckich i Rady Osiedla Pożegowo. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), 

 

Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Terminy wyborów sołtysów, rad sołeckich i Rady Osiedla Pożegowo, miejsca 

oraz radnych wyznaczonych do prowadzenia zebrań wyborczych określa załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Zebrania wyborcze odbędą się o godzinie 19.00. W przypadku braku wymaganej 

liczby uczestników zebrania wyborczego ustala się ponowny termin w tym samym dniu o 

godzinie 19.30. 

 

§ 2. Zebrania wyborcze zwołuje Burmistrz Gostynia. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

 

/-/ Leszek Dworczak 

 

 

 

 



Uzasadnienie do 

Uchwały Nr III/11/10 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 28 grudnia 2010 r. 

 

w sprawie ustalenia terminów wyborów sołtysów, rad sołeckich i Rady Osiedla Pożegowo. 

 

 

 W styczniu 2011 r. kończą się kadencje sołtysów, rad sołeckich oraz Rady Osiedla 

Pożegowo. W związku z tym konieczne jest przeprowadzenie kolejnych wyborów. Zgodnie 

ze statutami jednostek pomocniczych to Rada określa miejsce, termin i osobę prowadzącą 

zebranie. 

 W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

 

/-/ Leszek Dworczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do uchwały nr III/11/10 Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 28 grudnia 2010 r. 

 

MIEJSCOWOŚĆ DATA, MIEJSCE 

ZEBRANIA 

RADNY 

PROWADZĄCY 

ZEBRANIE 

PRACOWNIK 

URZĘDU 

Brzezie 3 stycznia 2011 r. 

Świetlica wiejska 

Hieromin Andrzejewski Krzysztof Fekecz 

 

Czachorowo 3 stycznia 2011 r. 

Świetlica wiejska 

Tomasz Skibicki Magdalena Talaga 

Czajkowo 3 stycznia 2011 r. 

Świetlica wiejska 

Mikołaj Jackowiak Barbara Świstek 

Krajewice 3 stycznia 2011 r. 

Świetlica wiejska 

Jerzy Woźniakowski Dorota Kusik 

Ziółkowo 3 stycznia 2011 r. 

Świetlica wiejska 

Zbigniew Borowski Dariusz Marcinkowski 

Sikorzyn 3 stycznia 2011 r. 

Świetlica wiejska 

Andrzej Rogala Marcin Frydryszak 

Dusina 3 stycznia 2011 r. 

Świetlica wiejska 

Grzegorz Gorynia Paweł Grzempowski 

Daleszyn 3 stycznia 2011 r. 

Świetlica wiejska 

Piotr Radojewski Piotr Rajewski 

Siemowo 3 stycznia 2011 r. 

Świetlica wiejska 

Marek Cichowski Mariusz Konieczny 

Stężyca 4 stycznia 2011 r. 

Świetlica wiejska w 

Osowie 

Leszek Dworczak 

 

Marta Nowicka 

Ostrowo 4 stycznia 2011 r. 

Świetlica wiejska 

Elżbieta Śląska Żaneta Gorwa 

Gola 4 stycznia 2011 r. 

Świetlica wiejska 

Mirosław Żywicki Tomasz Juskowiak 

Kunowo 5 stycznia 2011 r. Rajewski Eugeniusz Roman Sobkowiak 



Szkoła 

Tworzymirki 5 stycznia 2011 r. 

Mieszkanie prywatne 

Tworzymirki 10 

Elżbieta Muszyńska Bogusław Pakuła 

 

Dalabuszki 7 stycznia 2011 r. 

Mieszkanie prywatne 

Dalabuszki 27 

Grzegorz Skorupski Magdalena Kozyra 

Stary Gostyń 7 stycznia 2011 r. 

Świetlica wiejska 

Andrzej Dorsz Joanna Czopik 

Stankowo 7 stycznia 2011 r. 

Świetlica wiejska 

Michał Listwoń Maciej Kretkowski 

 

Osowo 7 stycznia 2011 r. 

Świetlica wiejska 

Maciej Czajka Katarzyna Gubańska 

Szczodrochowo 7 stycznia 2011 r. 

Mieszkanie prywatne 

Szczodrochowo 1 

Krystyna Hejnowicz Krzysztof Mazurek 

Kosowo 7 stycznia 2011 r. 

Świetlica wiejska 

Tomasz Barton Monika Wozik 

Pożegowo 12 stycznia 2011 r. 

Szkoła Podstawowa nr 

5 

Monika Bielka Henryk Sadzki 

 


